
 

PORTARIA N.o198/2018. 

 De 13 de  Março de 2018. 

 

 

“Dispõe sobre a designação para a substituição de 

servidor efetivo e dá outras providências.” 

 

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito 

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.o-DESIGNAR a Sra. FERNANDA BOLFARINI 

JABUR, portador do RG nº 28.000.930-65, SSP/SP e CPF/MF 221.460.318-24, , lotada 

na Secretária Municipal de Higiene e Saúde, exercendo o cargo efetivo de Psicóloga, 

para o desempenho de suas funções junto ao  Fundo Municipal Assistência Social - 

CRAS. 

 

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data de sua 

publicação. 19.02.2018 

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 13 de Março do ano de 2018. 

 

 

- Paulo Eduardo Pinto - 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 

 

- Alexandre Messias Bezerra - 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 


